

Lica Pharmaceuticals A/S
c/o Symbion Forskerpark, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 33 25 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2. maj 2017



Arsalan Kharazmi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lica Pharmaceuticals A/S c/o Symbion Forskerpark, Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 33 25 20
	Stiftet: 12. april 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karin Birgitte Sonne Kharazmi, Formand Leila Eileen Gedsø-Kharazmi, Næstformand Arsalan Kharazmi
Direktion	Arsalan Kharazmi, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Biosearch ApS
Associeret virksomhed	Hyben Vital Vet ApS, Tranekær

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med udvikling af produkter indenfor hyben-relaterede projekter. Selskabet er i besiddelse af patenterede forskningsresultater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 737.979 kr. mod 312.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327.524 kr. mod -2.255.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste	737.979	312.007
Andre finansielle indtægter	283.561	1.544.041
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-694.016</u>	<u>-4.111.533</u>
Resultat før skat	327.524	-2.255.485
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>327.524</u>	<u>-2.255.485</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	327.524	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.255.485</u>
Disponeret i alt	<u>327.524</u>	<u>-2.255.485</u>

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	31.725	31.725
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.547.299	8.484.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.579.024</u>	<u>8.515.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.579.024</u>	<u>8.515.900</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.750	101.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	375.784	65.902
Tilgodehavende selskabsskat	37.594	309.882
Andre tilgodehavender	14.054	22.846
Tilgodehavender i alt	<u>565.182</u>	<u>500.093</u>
Likvide beholdninger	<u>2.952.025</u>	<u>2.728.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.517.207</u>	<u>3.228.329</u>
Aktiver i alt	<u>12.096.231</u>	<u>11.744.229</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.550	500.550
5 Overført resultat	11.482.437	11.154.913
Egenkapital i alt	11.982.987	11.655.463
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.530	38.738
Anden gæld	78.714	50.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.244	88.766
Gældsforpligtelser i alt	113.244	88.766
Passiver i alt	12.096.231	11.744.229
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Selskabet har ingen ansatte og direktionen har ikke modtaget vederlag.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	694.016	4.111.533	
	694.016	4.111.533	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	31.725	31.725	
Kostpris 31. december 2016	31.725	31.725	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	31.725	31.725	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lica Pharmaceutics A/S
	Ejerandel	kr.	kr.
Hyben Vital Vet ApS, Tranekær	23,5 %	358.788	-95.911
			31.725
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		500.550	500.550
		500.550	500.550
Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen indenfor de seneste 5 år.			
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		11.154.913	13.410.398
Årets overførte overskud eller underskud		327.524	-2.255.485
		11.482.437	11.154.913

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2016.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en lejeforpligtelse på kr. 10.615.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Biosearch ApS, CVR-nr. 20470984 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
